
ANSAMBLU TUB RX COMPUTER TOMOGRAF SIEMENS - SOMATOM EMOTION 16SLICE
78565/11

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-05-2022●

Data aparitiei: 26-05-2022●

 Domenii
-------------------

Tuburi catodice (CPV: 31671200)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1070200]

ANSAMBLU TUB RX COMPUTER TOMOGRAF SIEMENS - SOMATOM EMOTION 16SLICE 78565/11

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1103429 / 23-03-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea
CIF: 4026712
Adresa: Strada: 1848, nr. 32, Tulcea, Tulcea, Romania, 820195
Email: achizitiitl@yahoo.ro
Telefon: +40 0240532350
Fax: +40 0240532274
Persoana contact: Victoria Gheba
Punct(e) de contact: Victoria Gheba
In atentia: Victoria Gheba
URL: www.spitaltulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ANSAMBLU TUB RX COMPUTER TOMOGRAF SIEMENS - SOMATOM EMOTION 16SLICE 78565/11

Cod CPV:
31671200-2 - Tuburi catodice (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Contract furnizare ANSAMBLU TUB RX COMPUTER TOMOGRAF SIEMENS - SOMATOM EMOTION 16SLICE
78565/11 conform caietului de sarcini. Numarul de zile pâna la care se pot solicita clarificari înainte de
data limita de depunere a ofertelor este de 7 zile. Autoritatea contractantă va răspunde în mod clar și
complet tuturor solicitărilor de clarificări în a 3-a zi înainte de data si ora limita stabilită pentru
depunerea ofertelor.
Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 7 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 590000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1465 / 13-05-2022

Denumire Contract:
Contract de furnizare - ANSAMBLU TUB RX COMPUTER TOMOGRAF SIEMENS - SOMATOM EMOTION
16SLICE 78565/11

Valoare Contract: 590000 RON

Castigator:
PHM COMSERV S.R.L.
CIF: RO 21314065
Adresa: Strada Berceni, Nr. 8, Sector: 4, Bucuresti, Bucuresti,
Email: contact@phm.ro
Telefon: +40 318052108
Fax: +40 318052109
URL: www.phm.ro

-----


